
ZARZĄDZENIE NR 0050.18.2018
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 29 czerwca 2018r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018r.

Na podstawie art. 257 pkt. 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.
z 2017r. poz.2077 z późn. zm) oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr XXX/188/2017 Rady Gminy w Trzebiechowie
z dnia 20 grudnia 2017r . zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota dochodów gminy po zmianach wynosi 25.178.797,28 zł z tego:
a) dochody bieżące 16.366.031,73 zł
b) dochody majątkowe 8.812.765,55 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do mniejszego
zarządzenia.

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 29.879.165,22 zł z tego:
a) wydatki bieżące 13.903.620,08 zł
b) wydatki majątkowe 15.975.545,14 zł

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ójt Gminy

abella Sfakzak



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.18.2018 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 29 czerwca
2018r. PLAN DOCHODÓW

Dział

852

Rozdział

85230

Paragraf

2030

Treść

Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Razem:

Przed zmianą

412843,57

43 000,00

43 000,00

25170797,28

Zmiana

8000,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

Po zmianie

420 843,57

51 000,00

51 000,00

25178797,28

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.18.2018 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 29 czerwca
2018r. PLAN WYDATKÓW

Dział

750

852

Rozdział

75075

75095

85230

Paragraf

4110

4170

4300

3110

Treść

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Razem:

Przed zmianą

2 036 745,80

25 000,00

376,20

3 200,00

86 239,96

7 000,00

1048154,57

60 400,00

60 400,00

29871 165,22

Zmiana

0,00

290,00

190,00

100,00

- 290,00

- 290,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

8 000,00

Po zmianie

2036745,80

25 290,00

566,20

3 300,00

85 949,96

6710,00

1056154,57

68 400,00

68 400,00

29879165,22

BeSTia
Strona 1


